w § 1 niniejszego porozumienia, wynikające z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 320). 

§ 3. 1. Na utrzymanie drogi, o której mowa w § 1, Powiat Jasielski przekaże Gminie Dębowiec w roku 

bieżącym za okres od listopada do grudnia 2024 r. dotację w łącznej kwocie 1 718,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

siedemset osiemnaście złotych 00/100). Środki finansowe będą przekazane do 15 listopada 2024 r. 

2. Wysokość kwoty jaką Powiat Jasielski przekaże w roku przyszłym oraz latach następnych na utrzymanie 

drogi, o której mowa w § 1, będzie wynosić  8 500,00 zł za 1 km, tj. 10 311,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

trzysta jedenaście złotych 00/100) rocznie. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2 będą przekazywane w terminie do dnia 31 marca każdego 

roku. 

4. Dotacja będzie wpłacana na konto Gminy Dębowiec na nr rachunku bankowego: 85 8627 1024 

2004 6000 3014 0002 Bank Spółdzielczy w Bieczu, Oddział w Dębowcu.